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مرمت و بازسازی مجتمع عالی سلامت 
مسجدسلیمان در حال انجام است

پروژه مرمت و بازسازی مجتمع عالی سامت شبکه 
بهداشت و درمان مسجدسلیمان به همت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان در حال انجام است . به گزارش 
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، 
برای انجام این پروژه که با موافقت و دستور مهندس هیهاوند 
مدیرعامل این شرکت و پیرو درخواست شبکه بهداشت و درمان 
مسجدسلیمان در چارچوب عمل به مسئولیت های اجتماعی 
صنعت نفت طی مدت زمان 5 ماه در حال انجام است مبلغ 9 
میلیارد و 840 میلیون ریال هزینه برآورد شده است . در این 
پروژه که مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان بر آن نظارت می نماید،تخریب و جمع 
آوری کاشی های بدنه و کف پوش کاس ها- تعبیه محل پنجره 
ها- تهیه و نصب پنجره های UPVC - اجرای سرامیک کف 
- اجرای قرنیز،سفیدکاری و رنگ آمیزی کاس ها - تعویض 
درب های چوبی کاس ها - اجرا و نصب چراغ های روشنایی 
جدید به همراه تأسیسات مکانیکی - بهسازی سرویس های 
بهداشتی  پیش بینی گردیده است . با تکمیل این پروژه کاربری 
این ساختمان از بهداشتی درمانی به آموزشی جهت پذیرش و 
تربیت دانشجویان مجتمع آموزش عالی سامت مسجدسلیمان 

فراهم می گردد .

راهپیمایی اربعین با حضور زعما، شیوخ و 
مسئولین عراقی روح تازه می گیرد

 مدیرعامل سازمان منطقه ازاد اروند در همایش بزرگ 
مشترک عشایر ایران و عراق گفت: راهپیمایی اربعین هر سال 
پرشورتر برگزار می شود.علی زارعی ۲۷ مرداد در اولین روز ماه 
صفر و به مناسبت آغاز حرکت مردمی اربعین حسینی، شیوخ، 
زعما، بزرگان و عشایر غیور جهان تشیع ایران و عراق، در منطقه 
آزاد اروند برگزار شد تصریح کرد:وظیفه خودم می دانم از سوی 
ملت شهید پرور ایران از همه شما تشکر کرده و یادآور شوم شما 
به جهان وحدت را یاد دادید و کرامت شما و مهمان نوازی شما 
توفیق و رحمت الهی است که نصیب همه زائران شده است 
و خداوند متعال را بابت این توفیق سپاسگزاریم. وی افزود: 
راهپیمایی اربعین حادثه بزرگی است که هر سال پرشورتر برگزار 
می شود و چشم جهان را به این موضوع خیره می کند. اینکه 
امروز ما حول محور امام حسین علیه السام جمع شده ایم و 
شعار الحسین گنج معنا را زمزمه می کنیم اتفاق بزرگیست که به 
یمن اربعین حسینی اتفاق افتاده است. مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد اروند، یادآور شد: در جهانی که همه مستکبرین در تاش 
هستند که اثری از اسام و وخدت مسلمین باقی نماند، این 
راهپیمایی بزرگ و این تجمع برادرانه، پاسخی کوبنده است که 
به عنوان یک حرکت تبلیغی بزرگ در عالم تشیع مشتی کوبنده 
بر تمام مستکبران عالم خواهد بود.وی تاکید کرد: در روزگاری 
که دشمنان اسام سعی در حذف اسام دارند این راهپیمایی هر 
سال پرشورتر و با عظمت تر برگزار می شود و این قطعاً نصرت 

الهی و اراده امت اسام است.  خبرنگار سید حسین رمضانی

اخبار

زینب جوادی- قزوین- معیری پور معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری استان قزوین گفت: روزانه 
۳0 دستگاه اتوبوس با توجه به نزدیک شدن ایام 
اربعین حسینی از قزوین عازم مرز مهران می شود.                                                                                                     
وی با اشاره به محدودیت ناوگان اتوبوس موجود در 

قزوین،  خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه طی سال 
های اخیر،  به خصوص بعد از شیوع ویروس کرونا و 
رکود حاکم بر وسایل حمل و نقل عمومی و عدم تولید 
داخل و همچنین واردات اتوبوس باعث شده تا امروز با 
محدودیت هایی در حوزه تامین اتوبوس مواجه شویم و 
به همین خاطر و طی مصوبات جلسات اخیر این اداره 
کل، تنها ناوگانی که قابلیت اعزام زائر به مرز مهران را 
با توجه به مشخصات فنی خودرو داشته باشند، برای 

این کار در نظر گرفته شده است.
وی تصریح کرد: تعداد اتوبوس های واجد شرایط اعزام به 
مرز مهران در قزوین بالغ بر 90 دستگاه است که روزانه 
از این پس تا ۳0 دستگاه به مرز مهران اعزام می شوند.                                                                                                                                 
به گفته این مسوول امور حمل و نقل، با توجه به اینکه 
مابقی ناوگان موجود در سطح قزوین آماده خدمات 
رسانی به سایر خطوط، به ویژه تهران هستند و مشکلی 

در این رابطه وجود ندارد اما در نهایت اولویت کار با 
اعزام زائران به مرز مهران است. معیری پور با اشاره به 
اینکه نرخ بلیت های اتوبوس از قزوین به مرز مهران 
مصوب و به شرکت های حمل و نقل مسافری نیز اعام 
شده، افزود: بر همین اساس، نرخ بلیت اتوبوس های 
40 تا 44 نفره برای هر زائر چهار میلیون و ۶۳0 هزار 
ریال،  اتوبوس های ۳0 تا ۳۳ نفر پنج میلیون و ۷۱0 
هزار ریال و اتوبوس های ۲5 تا ۲۷ نفره نیز ۶ میلیون 

و ۷۷0 هزار ریال در نظر گرفته شده است.
وی اضافه کرد: امسال یک اقدام ابتکارانه در قزوین 
برای اعزام زائران اربعین حسینی با کمک کمیته 
مردمی ستاد اربعین استان به عمل آمده که با هدف 
تسهیل در ارایه بلیت و ایجاد نظم و انضباط بیشتر، 
پیش ثبت نام زائران توسط کمیته مردمی ستاد اربعین 
مستقر در پایانه مسافربری قزوین فراهم شده تا زائران 

ضمن ثبت نام اولیه، بافاصله کار تخصیص اتوبوس 
با حضور نمایندگان این اداره کل به انجام برسد و 
48 ساعت قبل از حرکت نیز از طریق پیامک زمان و 

ساعت حرکت اتوبوس به اطاع زائران خواهد رسید.
معیری پور خاطرنشان کرد: با توجه به استقرار دایم 
نمایندگان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده در 
پایانه مسافربری قزوین، نظارت کامل و کافی بر انجام 
نرخ بلیت و رعایت مصوبات آن وجود دارد و در صورت 
هرگونه مشکل،  زائران می توانند به نمایندگان این 
اداره کل مراجعه و شکایت خود را مطرح کنند تا در 

اسرع وقت به آن رسیدگی شود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری استان قزوین 
اضافه کرد: سامانه تلفنی ۱4۱ نیز به صورت شبانه 
روزی آماده ثبت هرگونه شکایت و رخدادی در 

است. حسینی  اربعین  طرح  خصوص 
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اعزام روزانه ۳۰ دستگاه اتوبوس از قزوین به مرز مهران

بوشهر - مدیر عامل شرک آب و فاضاب استان بوشهر 
گفت:تمرین سراسری دفاع از مقر با هدف آمادگی هرچه 
بیشتر واحد های مختلف عملیاتی این شرکت همزمان با 
سراسر کشور، برگزار شد.ابوالحسن عالی بیان کرد:تمرین 
دفاع از مقر با هدف آمادگی هرچه بیشتر واحد های 
مختلف عملیاتی شرکت آب و فاضاب از جمله امداد 
و حوادث، فنی _ مهندسی، بهره برداری، کنترل کیفی، 
بحران و پدافند غیرعامل و حراست همزمان با تمامی 
شرکت های آبفا کشور در تاسیسات آبرسانی شهید 
علیرضا ماهینی بوشهر برگزار شد. وی ادامه داد:هدف از 
اجرای این مانور سنجش آمادگی همه جانبه و ارتقای 
سطح آمادگی نیروهای حفاظتی و عملیاتی شرکت بوده 
است تا در مواجهه با خراب کاری های احتمالی بتوانند 
در جهت صیانت و نگهداری از منابع و مخازن آب شرب 
واکنش سریع و قاطعی ارائه دهند.مدیر عامل شرک آب و 
فاضاب استان گفت:در این تمرین ابتدا واکنش و اطاع 
رسانی نگهبان در صورت بروز حادثه و اقدامات صورت 
گرفته قبل از شروع تنش مورد ارزیابی قرار گرفت و در 
عملیات مدنظر برای این مانور،   پس از اطاع رسانی 
از سوی نگهبان، گروه پشتیبان شرکت )فرمانده بسیج و 
مدیر ستاد بحران( و مدیر آبفا وارد عمل شده و با مدیریت 
موضوع، اطاع رسانی لازم برای اقدامات بعدی انجام 
شد. عالی ادامه داد:پس از اطاع رسانی نیروی حراست، 
وضعیت آب موجود و کیفیت آن در مخزن در آزمایشگاه 
کنترل کیفیت بررسی و تصمیم نهایی برای تخلیه و یا 

مصرف اعام شد.

مانور "دفاع از مقر" در شرکت 
آبفا استان بوشهر برگزار شد

اراک - سرپرست شهرداری اراک گفت: دغدغه مدیریت 
شهری این شهرستان در طرح منطقه گردشگری دره 

گردو، اجرای کار باکیفیت در زمان مقرر است.
مجتبی قاسمی، سرپرست شهرداری اراک با تاکید بر اینکه 
انجام کار با کیفیت در زمان مناسب و مقرر در منطقه 
گردشگری دره گردو، یکی از دغدغه های مهم مدیریت 
شهری است، اظهار کرد: مشاور طرح به عنوان بازوی 
اجرایی شهرداری در پروژه فعال باشد تا پیمانکار، کار با 

کیفیت و در زمان مقرر را تحویل شهرداری دهد. 
وی افزود: با توجه به اینکه صورت وضعیت های پروژه 
حداکثر ظرف ۷۲ ساعت توسط شهرداری پیگیری و 
رسیدگی می شود، بنابراین کوتاهی در انجام کار از سوی 

مشاور طرح و پیمانکار پذیرفتنی نیست.
رئیس و اعضای شورای اسامی شهر اراک نیز در این 
جلسه تاکید کرد: طرح منطقه گردشگری دره گردو که 
در شورای شهر پیشنهاد نامگذاری آن به نام دره نور 
الشهدا داده شده، یکی از مهم ترین موضوعات مدنظر و 
مورد تاکید اعضای شورای ششم است بنابراین تسریع در 
عملیات اجرایی طرح به عنوان مطالبه جدی شهروندان از 

مجموعه مدیریت شهری، مورد انتظار است.
گفتنی است تهیه پیوست فرهنگی و دقت نظر در 
سرانه های فرهنگی و همچنین ارائه برنامه زمان بندی 
پروژه، از جمله موارد مطرح شده در این جلسه بود و 
مجموعه شهرداری و شورای اسامی شهر اراک مصمم، 
همگام و همراه هستند، تا یکی از مهم ترین پروژه های شهر 

اراک به نتیجه برسد.

عملیات اجرایی طرح گردشگری 
دره گردو اراک تسریع شود

همدان- رییس ستاد انتخابات استان همدان گفت: یک 
هزار و ۱۲4 نفر در استان برای حضور در دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسامی پیش ثبت نام 
کردند که با توجه به 9 کرسی نمایندگی این استان 
در مجلس، برای هر کرسی ۱۲5 نفر ثبت نام کرده 

است.
حسن رضانیا اظهار کرد: رویکرد دولت مردمی در 
انتخابات امانت  داری و بی طرفی است و دولت عهد 
دارد پای امانت مردم بایستد و به دنبال برگزاری 

انتخاباتی امن، سالم و رقابتی پرشور هستیم.
وی افزود :حضور پرشور مردم از ۱۶ تا ۲۲ مردادماه 
در پیش ثبت نام انتخابات نشان داد که دشمنان ایران 
دچار اشتباه محاسباتی هستند ، در مرحله ی پیش 
ثبت نام نزدیک به 50 هزار نفر در سطح کشور ثبت 
نام کردند که یک ماه زمان بررسی و صحت  سنجی 
مدارک هویتی ارائه شده است و متقاضیانی که صحت 
مدارک آنها احراز نشود تا ۲4 ساعت قبل از ثبت 

کنند. اعتراض  می توانند  نهایی 
رضانیا بیان کرد: در استان همدان در روز اول ۱۳0 
نفر، روز دوم ۱۱۳ نفر، روز سوم ۱۱۶ نفر و روز چهارم 
۱0۱ نفر و روز پنجم ۱00 نفر و در روز ششم تعداد 
ثبت نام ها اوج گرفت به طوریکه ۲0۳ نفر و در نهایت 

در روز آخر نیز ۳۶۱ نفر  ثبت نام کردند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
افزود: ۱4 درصد داوطلبان معادل ۱5۶ نفر دارای 

مدرک دکترا، ۷۱ درصد معادل ۷95 داوطلب دارای 
مدرک ارشد، ۱۲ درصد معادل ۱۳۲ نفر مدرک 
کارشناسی، سه درصد معادل ۳0 نفر مدرک حوزوی 

. هستند
رضانیا افزود: میزان ثبت نام بانوان برای حضور در 
انتخابات مجلس شورای اسامی  دوازدهمین دوره 
نیز قابل توجه بوده که  با ۱0 درصد افزایش نسبت 
به دوره یازدهم به ۱۳ درصد رسیده است که نشان 
دهنده  باز بودن فضا برای حضور بانوان در این عرصه 

است.
وی بیان کرد: سهم جوانان در این دوره از انتخابات 
قابل توجه است و 5۷ درصد از پیش ثبت نام های این 
استان را گروه سنی ۳0 تا 45 سال تشکیل می دهند.
رییس ستاد انتخابات استان همدان درباره سهم 
شهرستان ها در پیش ثبت نام نیز گفت: 4۲۶ 
داوطلب در شهرستان همدان و فامنین، ۱8۲ نفر در 
مایر، ۱54 نفر در حوزه انتخابیه بهار و کبودراهنگ، 
۱۱۶ نفر در نهاوند، 8۷ نفر در شهرستان های رزن 
و درگزین، 8۱ داوطلب در اسدآباد و ۷8 نفر در 
تویسرکان به صورت تمام الکترونیک ثبت نام کردند.

رضانیا در آخر گفت: کسانی که در دوره های گذشته 
رد صاحیت شده بودند نیز در این دوره ثبت نام 
کردند، در استان همدان همه گرایش های سیاسی 
آمدند و ثبت نام کردند که نشان می دهد انتخابات 

پرشوری در پیش خواهیم داشت.

پیش ثبت نام یک هزار و ۱۲۴ نفر متقاضی انتخابات مجلس درهمدان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خزر شیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش حق 
انتفاع، عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: 
شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم ، را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/07/05  روز  چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو 

دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل حق انتفاع قطعه T11موضوع قرارداد به شماره 1352- 
1385/02/06 به مساحت 10،000 متر مربع و نیز حق انتفاع قطعه T12 موضوع قرارداد 
6732 - 1384/05/20 به مساحت 16،270 متر مربع واقع در شهرستان سوادکوه شمالی-
شهرک صنعتی بشل می باشد. اعیان موجود در ملک شامل: 1- سالن تولید و بسته بندی 
دوغ، ماست و شیر:  این سالن شامل4 چهار بخش سوله ای متصل به هم می باشد که مساحت 
آن مجموعاً 1296 متر مربع می باشد. 2- سالن UHT و بسته بندی نوشیدنی: این سالن 
به مساحت کلی حدود 972 متر مربع و متشکل از چند سوله متصل به هم می باشد. 3- 
آزمایشگاه: مساحت کلی این آزمایشگاه حدود 308 متر مربع متشکل از 4 اتاق در سمت 
غربی به مساحت هر یک حدود 45 متر مربع، به علاوه یک راهرو و آزمایشگاه مرکزی به 
مساحت حدود 70 متر مربع می باشد.  4- سردخانه و گرم خانه و انبار فوقانی روی آن: این 
قسمت شامل فضای همکف به صورت سردخانه و گرم خانه و طبقه اول به صورت انبار بوده 
که مساحت کلی آن در 2 طبقه حدود 2952 متر مربع می باشد.  5- سالن اکولین: مساحت 
کلی این سالن حدود 3600 متر مربع می باشد و دارای 4 فضای انباری در سمت شمالی و 
3 قسمت جنوبی به همراه یک فضای مجزا به همراه آزمایشگاه می باشد.  6- محوطه پیش 
بینی سردخانه سالن آکولین: این قسمت در قسمت جنوبی محوطه قرار دارد و دارای مساحت 
کلی حدود 321 متر مربع می باشد.  7- سوله نیمه کاری قسمت شرقی ملک: این سوله به 
مساحت حدود 335 متر مربع که فاقد سقف می باشد . 8- انبار و سالن پلنچر: این قسمت 
دارای سوله فلزی به مساحت حدود 648 متر مربع، دارای ارتفاع متغیر از مقدار 4/8 متر الی 
6 متر و دهانه 14 متر و طول 46 متر می باشد. 9- سوئیت مهمانسرا:  مساحت این قسمت 
حدود 76 متر مربع در منتهی الیه قسمت شمال شرقی عرصه ملک قرار دارد، دارای 2 اتاق 
خواب، هال و پذیرایی، سرویس بهداشتی و حمام می باشد. 10- نمایشگاه و قسمت اداری: 
این قسمت در طبقه اول قرار دارد و مساحت آن حدود 343 متر مربع بوده و دارای سالن 
نمایش، آشپزخانه، اتاق مدیریت و کنفرانس می باشد.  11- بنای مربوط به سیستم تصفیه 
فاضلاب: این قسمتکه در محوطه به صورت استخرهای متصل به هم احداث گردیده و دارای 
4 استخر اصلی و 16 استخر فرعی با عمق حدود 5 متر و مساحت کل آن حدود 942 متر مربع 
می باشد. 12- رختکن کارگران: این محل در قسمت همکف یک  ساختمان به صورت یک طبقه 
روی پیلوت قرار دارد و مساحت آن حدود 247 متر مربع می باشد.  13- سالن نهار خوری: 
این قسمت در طبقه روی واحد رختکن قرار دارد و دارای مساحت حدود 247 متر مربع می 
باشد. 14-نمازخانه و کارگاههای فنی:  این قسمت در طبقه همکف یک ساختمان، به مساحت 
حدود 498 متر مربع قرار دارد و  دارای 10 اتاق به عنوان کارگاه فنی و 1اتاق به عنوان 
نمازخانه می باشد. 15-انبار: این قسمت در طبقه اول و روی کارگاه و نمازخانه قرار دارد و 
دارای مساحت حدود 498 متر مربع می باشد. 16- سالن تخلیه سبد: این قسمت به مساحت 
حدود 432 متر مربع، ساخته شده از یک سوله فلزی به ابعاد 18 متر دهانه در 24 متر می 
باشد. 17- انبار دوغ: این سالن متصل به سالن تخلیه سبد و دارای مساحت حدود 277 متر 
مربع می باشد. 18- سکوی بارگیری: این قسمت دارای مساحت حدود 504 متر مربع و متصل 
به دیوارهای سالن سردخانه، تخلیه سبد و اتاق پنیر می باشد. 19- اتاق برق: این قسمت 
دارای مساحت حدود 64 متر مربع می باشد. 20- پست برق: این قسمت دارای مساحت حدود 
65 متر مربع با نمای بیرونی سیمانکاری شده و سقف ایرانیتی می باشد. 21- نگهبانی: این 
بنا به صورت همکف با سقف شیروانی احداث گردیده و دارای مساحت حدود 64 متر مربع و 
دارای یک هال، یک اتاق خواب و آشپزخانه به همراه سرویس بهداشتی می باشد. 22-  سالن 
پنیر: این سالن در مجاورت سالن تخلیه سبد قرار دارد و به صورت یک سوله با دهانه حدود 
15 متر و طول 34 و مساحت حدود 512 متر می باشد. 23- اتاق کمپرسور باد: این اتاق 
به مساحت 41 متر مربع در مجاورت پست برق و در قسمت جنوبی محوطه واقع گردیده 
است.24-  اتاق دیگ بخار: این اتاق به مساحت حدود 225 متر مربع می باشد. 25- سالن 
تزریق پلاستیک: این سالن به مساحت حدود 225 متر مربع و در امتداد اتاق دیگ بخار و 
دارای سازه فولادی و سقف دوجداره و بدنه سیمانکاری و کف سرامیک می باشد. 26- انبار 
مواد اولیه: این مجموعه  دارای 7 اتاقک به مساحت کلی 268 متر مربع می باشد. 27-مجموعه 
انبار مجاور سالن اکولین: این مجموعه شامل 8 اتاقک به مساحتهای 28 الی 32 متر مربع و 
در مجموع دارای مساحت حدود 262 متر مربع می باشد. 28- فروشگاه مجاور خیابان: این 
قسمت دارای مساحت کلی حدود 85 متر مربع و دارای سازه فلزی می باشد. 29- سالن تولید 
ظروف و محوطه باسکول سابق: این بنا از نوع سوله فلزی با مقاطع متغیر و دارای یک نیم طبقه 
نیز می باشد و مساحت کلی حدود 192 متر مربع بوده و دهانه آن حدود  16 متر و طول 22 
متر و ارتفاع حدود 7 متر می باشد. 30- قسمت سبد خردکن: این قسمت به مساحت حدود 
73 متر مربع، دارای سازه فولادی و دیوار بلوکی و سقف فلزی و کف سرامیک می باشد. 
31- انبار لوازم یدکی: این انباربه مساحت حدود 36 متر مربع دارای اسکلت فلزی و دیوار 
بلوکی دارای پوشش سیمان سفید و سقف فلزی می باشد. 32- اتاق دریافت شیر: این اتاق 
به مساحت حدود 55 متر مربع،دارای سازه فلزی و دیوار سیمانکاری و کف سرامیک می باشد. 
33- اتاقهای استراحت راننده ها: 2 اتاق به مساحت حدود 28 متر مربع، با سازه فلزی و سقف 
ورق گالوانیزه موجدار و کف سرامیک می باشد. 34- موتورخانه تصفیه خانه: این قسمت به 
مساحت حدود 32 متر مربع، دارای اسکلت فلزی و دیوار بلوکی و سقف ورق گالوانیزه و نمای 
سیمان سفید می باشد. 35- سالن بسته بندی پنیر یک نفره: این سالن به مساحت حدود 330 
متر مربع، دارای یک اتاق به مساحت حدود 193 متر مربع و 3 انبار می باشد 36- ساختمان 
اداری: این ساختمان به ابعاد کلی 16 متر در 20 متر و به مساحت کلی 1600 متر مربع به 
صورت 4 طبقه روی پیلوت می باشد که طبقات همکف تا چهارم به صورت اداری و در قسمت 
غربی  دارای آسانسور می باشد. به غیر از طبقه 4 که شامل اتاق ریاست و کنفرانس می باشد، 
در طبقات دیگر اتاقهای اداری به همراه آشپزخانه و سرویس بهداشتی بوده و این بنا بوسیله 

دیوار محصور گردیده است و...
ماشین آلات، تجهیزات ، تاسیسات ,واموال اداری :

1- ماشین آلات مستقر در  محوطه دریافت شیرشامل: تعداد 7 دستگاه  الکترو پمپ 
-  تعداد2 دستگاه پلیت کولر شیر خام استنلس استیل شیر خام - تعداد2 دستگاه هواگیری 
وفیلتراسیون استنلس استیل - تعداد8 دستگاه تانک دریافت شیر استنلس استیل دو 
جداره -شیرخام   - دودستگاه کمپرسور هوای فشرده با متعلقات  - پلیت هیتر با سه دستگاه 
تانک  CIP استنلس استیل - هشت دستگاه  پکیج یخساز)شامل کمپرسور -کندانسور 
-لوله کشی -محفظه ( آیس بانک - تعداد6 دستگاه الکتروپمپ ارسال شیر استنلس استیل 
606-تعداد سه دستگاه  مخزن یخساز دوجدار با لوله کشی مربوطه وایزوله - تعداد سه 
دستگاه  الکتروپمپ طبقاتی -برای سیستم هیدرولیک سپراتور استنلس استیل .2- ماشین 
آلات مستقر در  سالن پاستور شیرشامل: تعداد چهار دستگاه هموژنایزر استنلس استیل 
وپاستوریزاسیون شیر - تعداد23 دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل- تعداد یک دستگاه  
پاستوریزاتور شیر استنلس استیل یک دستگاه  باکتری فیوژ استنلس استیل - تعداد  یک 
دستگاه سپراتور استنلس استیل - تعداد 10 دستگاه  تانک استنلس استیل دو جداره - 
سیستم شستشوی مرکزی CIP با کلیه متعلقات -تعدادسه دستگاه الکتروپمپ استنلس 
استیل - تعداد 5 دستگاه  پرکن ماست 6خطه 100gr استنلس استیل - تعداد4 دستگاه 
جت پرینتر  - تعداد دو دستگاه تانک استارتر استنلس استیل سه جداره - بالابر افقی ریلی 
برای حمل مصالح . 3- ماشین آلات مستقر در سالن پاستور ماست شامل: تعداد18 دستگاه 
الکتروپمپ استنلس استیل - تعداد دو دستگاه پلیت کولر ماست استنلس استیل - تعداد 
سه دستگاه  پاستوریزاتور دوغ استنلس - تعداد 5 دستگاه هموژنایزر دوغ و ماست استنلس 
استیل - بوگیر ماست استنلس استیل  -  تعداد دوازده دستگاه تانک دوغ استنلس استیل 
سه جداره. 4- ماشین آلات مستقر در  سالن بسته بندی ماست: تعداد 3 دستگاه الکتروپمپ 
استنلس استیل - نوارنقاله حمل ماست به طول 32متر - تعداد 13 دستگاه پرکن ماست با 
وزن و اندازه ها مختلف  استنلس استیل - تعداد سه دستگاه چسب زن کارتن محصولات 
لبنی - ترازو دیجیتال - تعداد 9 دستگاه  جت پرینتر ماست. 5- ماشین آلات مستقر در 
سالن بسته بندی دوغ: تعداد دو دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل - نوارنقاله انتقال دوغ 
به طول 10متر - درپوش زن استنلس استیل - پرکن دوغ 1,5 شماره 1 دارای 18 نازله 
استنلس استیل - تعداد7 دستگاه پرکن دوغ 1,5 با وزن ها و نازله های مختلف استنلس 
استیل - تعداد 2 دستگاه جت پرینتر - شرینگ دوغ 1,5 لیتری - تانک استنلس استیل 
دو جدار همزن دار- دستگاه شستشوی بطری . 6- ماشین آلات مستقر در سالن بسته بندی 
نوشیدنی و انبار دوغ شامل: الکتروپمپ استنلس استیل -تعدادچهار دستگاه نوارنقاله  - 
درپوش زن استنلس استیل - تعدادسه دستگاه پرکن شیر کاکائو روتاری - پرکن شیرفرا 
دما استنلس استیل - پرکن شیر استریل 200 استنلس استیل - پرکن شیر استریل 1000 
استنلس استیل - کارتونینگ -  تعداد 5 دستگاه لیبل زن دوغ 1,5 استنلس استیل - تعداد 
سه دستگاه جت پرینتر - تعداد شش دستگاه شرینگ شیر بطری - تونل بخار استنلس استیل 
- دو دستگاه پلیت کولر شیر استنلس استیل - تعداد دو  دستگاه سبدشویی استنلس استیل 

- مخزن آب ازن استنلس استیل یک جداره .
7-ماشین آلات مستقر در سالن پنیر شامل: تعداد 13 الکتروپمپ استنلس استیل - 
تعداد 6 دستگاه پرکن پنیر با وزن و نازل های  مختلف و  استنلس استیل  - پلیت هیتر 
پنیر استنلس استیل - پاستوریزاتور پنیر استنلس استیل تعداد دو دستگاه شل تیوب پنیر 
استنلس استیل - تعداد دو دستگاه هموژنایزر پنیر استنلس استیل - تعداد 9 دستگاه تانک 
پنیر استنلس استیل سه جداره تعداد دو دستگاه رآکتور پنیر استنلس استیل سه جداره 
- هولدر پاستوریزاتور پنیر استنلس استیل - سیستم شستشوی مرکزی CIP - دستگاه 
بسته بندی  استنلس استیل - دستگاه بسته بندی استنلس استیل با قابلیت پرکردن. 8- 
ماشین آلات مستقر در سردخانه -گرمخانه شامل: تعداد 7 دستگاه هیتر گرمخانه با کلیه 
متعلقات  - تعداد 12 دستگاه پکیج سردخانه با اواپراتور - عایقکاری سردخانه گرمخانه - 
دربهای سردخانه گرمخانه و سردخانه مادر دارای 27 درب ریلی سرد خانه - دستگاه استرچ 
پالت. 9- ماشین آلات مستقر در سالن تزریق پلاستیک شامل: دو دستگاه کمپرسور هوای 
فشرده دبه زنی خردکن سبدهای ضایعاتی- تعداد 7 دستگاه ماشین تزریق پلاستیک بطری 
- بلنچر و پوست کن استنلس استیل- تعداد دو دستگاه سبدشویی استنلس.10- ماشین 
آلات مستقر در سالن دیگ بخارشامل: دو دستگاه دیگ بخار با مشعل و سایر متعلقات مربوطه 
-دی اریتور استنلس استیل - آب گرمکن - دستگاه تصفیه آب به روش اسمز معکوس 
- الکتروپمپ دستگاه اسمز - کمپرسور هوای فشرده  870. 11- ماشین آلات مستقر در 
سالن سرد خانه مادر شامل: مخزن یخساز دوجدار با لوله کشی مربوطه وایزوله مخزن یخساز 
دوجدار با لوله کشی مربوطه وایزوله -تعداد سه دستگاه پکیج یخساز - تعداد 4 دستگاه 
الکتروپمپ سیرکوله. 12- دستگاه های مستقر در آزمایشگاه شرکت شامل: دستگاه آب مقطر 
سازی تعداد 6 دستگاه انکوباتور با سایزهای مختلف - تعداد سه دستگاه یخچال - به تعداد 
7 دستگاه فور 50 لیتری دیجیتال به تعداد سه دستگاه هود لامینار میکروبی - میکروسکوپ 
دوچشمی - تعداد 4 دستگاه ژربرسانتریفیوژ - تعدادسه  دستگاه بن ماری جوش -تعداد 
دو دستگاه اتوکلاو 70 لیتری 37درجه- کابینت آزمایشگاه MDF- لوازم آزمایشگاه 
متفرقه مختلف. 13- ماشین آلات مستقر در  سالن سالن UHT شامل: تعداد 5 دستگاه  
تانک استنلس استیل سه جداره به ظرفیت های مختلف - به تعداد 5 دستگاه الکتروپمپ 
استنلس استیل - پلیت هیتر- پاستوریزاتور آبمیوه استنلس استیل- بالانس تانک استیل 
پاستوریزاتور آبمیوه - دستگاه UHT ) فاقد نمایشگر mhd( - تعداد دو دستگاه هموژنایزر 
استنسل استیل - سیستم شستشوی مرکزی CIP با کلیه متعلقات. 14- ماشین آلات مستقر 
در سالن و انبار اکولین شامل : تعداد 4 پرکن روتاری یک نازله - جک پالت 2 تنی زنجیر 
دار بالا روندگی به ارتفاع کار 1متر  - تعداد چهار دستگاه تانک استنلس استیل دوجداره 
- یک دستگاه پرکن شیر استریل اکولین  اکولین Lenteh  با کلیه  تجهیزات جانبی- دو ست 
کارتن زن شماره اکولین Lenteh- نوار نقاله کانوایر آکولین. 15- ماشین آلات مستقر در 
تصفیه خانه-باسکول دیجیتالی -محوطه گازوئیل: دستگاه ازن ژنراتور -کلرزن - تعداد8 
دستگاه الکتروپمپ - تعداد دو دستگاه برج آب تصفیه - تعداد دو دستگاه بلوئر )دمنده 
هوا فشرده ( - تعداد دو دستگاه برج خنک کننده - تعداد سه دستگاه تانکرسوخت فلزی 
باسکول با کلیه متعلقات - دیزل ژنراتور برق  با قدرت 710 کیلوولت آمپر باتابلو و متعلقات 
مربوطه. 16- تأسیسات موجود در شرکت خزر شیر: تاسیسات برق انشعاب برق ولتاژ اولیه 
پست زمینی پاساژ با تابلو سنجش 20کیلو ولت سه سلوله و تاسیسات برق شامل دو دستگاه 
پست زمینی با دو دستگاه ترانسفورماتورها روغنی ،630KVA-20000/400 و  کابل کشی 
20کیلو ولت و تآسیسات برق شامل تابلوهای اصلی 12 سلوله فشارضعیف و تابلو خازن 
وتابلوهای فرعی راه اندازی ماشین آلات  و تابلو روشنایی وکابل کشی فشار ضعیف از ترانس 
به تابلوها و  کابل کشی از تابلو ها به دستگاه ها وکابل کشی روشنایی داخل سالن با چراغ 

های صنعتی و کابل کشی روشنایی محوطه و پایه چراغ تلسکوپی و چراغ لاک پشتی  سایر 
متعلقات مربوطه کل شرکت  وتاسیسات برق سیستم ارتباطی ) کابل کشی  و سیم کشی 
تلفن( - تاسیسات برق )کابل کشی شبکه کامپیوتر با کابل CAT6 ...و کابل کشی سیستم 
صو.تی  و بلند گو.....( - کلیه لوله ها استنلس استیل با سایز مختلف و اتصالات و لوله کشی 
و ارتباطات دستگاه ها و ماشین آلات وشیر آلات استنلس استیل ماشین آلات و دستگاه کل 
شرکت - انشعاب آب شهرک و  چاه آب تجهیزات چاه عمیق شامل الکتروپمپ شناور منبع 
ذخیره آب منبع هوایی و زمینی - لوله کشی- شیرآلات - اتصالات و سایر متعلقات مربوطه و 
تآسیسات مکانیک شامل لوله کشی آب گرم و سرد و شیر آلات ولوله کشی فاضلاب مربوطه 
کل شرکت و تأسیسات مکانیک شامل لوله کشی  سیستم  سردخانه و گرم خانه و لوله کشی 
سیستم پنوماتیک به دستگاه ها و شیر آلات مربوطه کل شرکت.17- تأسیسات سرمایشی 
ولوازم و اموال اداری موجود در شرکت خزر شیر شامل: تعداد 16 دستگاه کولر اسپلیت 
BTU/H 60000  وستینگهاوس  Westinghouse Electric - تعداد10 دستگاه کولر اسپلیت 
BTU/H-36000-24000-18000-12000-9000  وستینگهاوس ، سامسونگ ، هاینس 
، اوجنرال - کولر پنجره 24000btu - یک دستگاه آسانسور چهار نفره چهار ایستگاه - تجهیزات 
و اموال اداری شامل کامپیوتر -مانیتور - پرنیتر - دستگاه فتوکپی برند شارپ  - صندلی 
مدیریتی - صندلی چرمی فلزی  - صندلی معمولی -  میز مدیریتی -  میز کارمند -  میز 
کنفرانس و پیش میز - فایل چوبی چهارکشویی - کتابخانه چهار درب  MDF -کسپول آتش 
نشانی Kgr6- مستقر در اتاق ها و دفاتر اداری و آزمایشگاهی. 18- تجهیزات و لوازم یدکی  
موجود در انبارهای  شرکت خزر شیر شامل: تعداد 46عدد کلید محافظ موتور - تعداد 37 عدد 
کلید - تعداد 8عدد رله حرارتی  محافظ موتور تله مکانیک - یک عدد جعبه فیوز چاقویی    - 
16عدد فیوز سیلندری اکبند - 1عدد کنتاکتور زیمنس 40 امپری - تعداد 190 عدد فیوز 
مینیاتوری 3 فاز اکبند- تعداد  10 عدد فیوز سیلندری - فیوز چاقویی 25 عدد - تعداد 
10 عدد کنتاکتور با آمپراژ مختلف - تعداد 110 عدد گلند با سایز های مختلف - 26عدد 
کنتاکتور کرده 28 - بلند گو های مختلف - تعداد  25کلاف سیم 1,5 -  13 کلاف سیم 4- 3 
کلاف سیم 1*6   -تعداد4 حلقه کابل سیم تلفن   -5 دستگاه فن نو   - 6 عدد بلندگو سقفی 
5 وات    - 4 عدد بلندگو ستونی 5 وات مشکی - 14 عدد اژیر - 6 کار تن چراغ سیگنال 
تعداد 25 عدد کلید اتوماتیک با آمپراژ و برند  مختلف تعداد  74 عدد کلید گردان دو طرفه 
کاوه - 5 عدد کنتاکتور خازنی اشنایدر 40 امپر - 6 عدد تابلو  پلی کربنات جعبه فیوز - 2 
عدد اینورتر lenz یک فاز 2/9 امپر - 3دستگاه  درایو 5/5 کیلو وات - تعداد 43عدد ترانس 
جریان فشارضعیف - انواع لامپ های مختلف تعداد 230عدد - تعداد 15 عدد شیر پنوماتیک 
به علاوه متعلقات - تعداد یک دستگاه UPS 500 w   تعداد 75 عدد چراغ سیگنال و شستی 
استاپ استارتر و گردان - تعداد 20 عدد کلید گردان چراغ سیگنال دار دو حالته - تعداد 
18 عدد میکرو سوییچ  - تعداد 30 عدد بوش باتون2 - تعداد 8 عدد کلید on - of   - تعداد 
31 عدد فتو سنسور نوری autonics کره ای در سایز های مختلف  - تعداد 28 عدد تایمر کانتر 
autonics کره ای - تعداد 3 عدد سنسور فتو - تعداد 110 عدد هیتر المنت میله ای و گلویی 
با سایز مختلف - تعداد ی کپسول گازبا سایزهای مختلف -  تعداد 7 عدد کمد لباس - کامپیوتر 
- مانیتور - پرنیتر - تعداد 2 دستگاه UPS - تعداد 28دستگاه الکتروپمپ با سایزهای مختلف 
- تعداد 7 عدد ورق سفید  گالوانیزه 1*2 گالوانیزه 3میلی متری - تعداد 1 ورق استیل 3 
میلی متری - تعداد 3 عدد گیربکس سالم - 1 عدد کمپرسور یخچال 22 - انواع شیرآلات  
استیل سایز مختلف  به تعداد 105عدد - 30 قطعه انواع قطعات شیر استیل - 280 عدد 
سه راهی گالوانیزه در سایزهای مختلف - 35 عدد رابط خمیده 1 گالوانیزه - 10 عدد درپوش 
گالوانیزه - اتصالات لوله استییل  304 و 316  شامل سه راهی و زانویی و اتصال رابط واسطه 
سایز مختلف جمعاً  به تعداد 279 عدد - 23 عدد شیر دو طرفه استیل دو حالته 2 اینچ  - 26 
 AIR CYLINDER عدد شیر یک طرفه استیل دو حالته 2 اینچ - 84 عدد چک پنوماتیک
سایز مختلف آکبند 21 عدد مگنت سوییچ  - 20 عدد شیر پنوماتیک کار کرده آکبند - انواع 
اتصالات 35 عدد سه راهی تبدیل استیل و زانو استیل، زانو، مغزی، بوش، سه راهی - چپقی 
- تبدیل توپیچ وروپیچ - 101 عدد صفحه سنگ بزرگ کوچک - 32 جعبه مهره گالوانیزه 
مختلف - 2قرقره  سیم مسی PVC  5/1  - تعداد 1081 عدد بلبرینگ  با سایز و مدلهای 
مختلف -  تعداد 98 یاتاقان با سایزها و اندازه مختلف - تعداد 34 عدد مته با سایزهای مختلف 
- تعداد 16جعبه کوچک پلاستیکی  نگهداری لوازم یدکی )پیچ و مهره گالوانیزه وفولادی سایز 
مختلف( - تعداد 12جعبه کوچک پلاستیکی  نگهداری لوازم یدکی )میخ گالوانیزه وفولادی سایز 
مختلف (  - تعداد 20قوطی یک کیلوگرمی  گریس - تعدادیک حلقه توری رنجیر دار - تعداد 
4 عدد مبدل 24/240 ولت - تعداد 33عددقفل کمد - تعداد 70عدد گیج فشار عقربه ای 
سایز مختلف - تعداد 7عدد گیج حرارتی عقربه ای سایز مختلف  تعداد 22عدد سر نازل سر 
شلنگی آب - قفسه فلزی نگهداری تجهیزات برقی  بطورکلی 62متر  -تعداد 9 کارتن کامل 
چراغ جباب دار SPN کوچک - تعداد 4دستگاه پشه کش برقی کوچک 60 سانتی - تعداد یک 
دستگاه استبلایزر 2000 وات - تعداد یک دستگاه رگلاتور ولتاژ AVR  - تعداد سه  دستگاه 

500W   UPS - لوزام آشپزی - یک عدد  تانک گازوییل 2000 لیتری.
   شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
2،468،982،500،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 1،375،925،700،000 ریال و جمعاً به مبلغ 3،844،908،200،000  
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. 
پیشنهادات باید در  پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته 
خزر شیر کامیاب، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05 به اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه 
اول - واحد اول ارائه نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این 
اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از 
جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. 
)بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. 

چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده 
از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه 
جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/05/31 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 

مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته غلامرضا 
عابدیان کناری و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و 
اعیانی و تأسیسات منصوبه ملک متعلق به ورشکسته مذکور به نشانی فریدونکنار ، روبروی 
ورزشگاه هلال احمر را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/07/05 روز چهارشنبه 
ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 

خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

شش دانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت 833/5 مترمربع به شماره 
پلاک  ثبتی 66/17899 اصلی بخش 2 حوزه ثبتی شهرستان فریدونکنار به نام غلامرضا 
عابدیان کناری با حدود و مشخصات شمالاً 12/93 متر به ملک مجاور شرقاً به  طول های 47/6 
متر و 12 متر به مجاورین جنوباً به طول 15 متر به خیابان فریدونکنار محمودآباد )45 متری( 
غرباً به طول های 11/4 متر و 48/40 متر به مجاورین می باشد. 1( دو باب مغازه به شرح 
کروکی در قسمت جنوبی ملک به مساحت 32/2 مترمربع دهنه 7 متر و به عمق 4/6 متر و به 
ارتفاع 2/8 متر ساخته شده با مصالح بنائی و به صورت همکف با پوشش ایرانیت دارای درب 
ورودی با شیشه بند و کرکره می باشد. 2( ساختمان 4 طبقه با اسکلت بتنی که طبقه همکف آن 
به مساحت 366 مترمربع و به ارتفاع 4/15 متر انبار برنج و بوجاری تمام کار و تکمیل شده ، 
کف با پوشش موزائیک ، دیوارها سیمان کاری و سفید ، دارای درب های کرکره ای در دهنه های 
ورودی . طبقه اول 388 مترمربع نیمه تمام درحد اسکلت و ستون و دیوارچینی پیرامونی 
و بخشی از دیوارهای داخلی انجام گرفته و تعدادی از پنجره های پیرامونی نصب می باشد، 
به صورت 4 واحد مسکونی دوخوابه با سالن و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام . طبقه 
دوم 388 مترمربع نیمه تمام درحد اسکلت و انجام دیوارهای پیرامونی انجام گرفته و تعدادی 
پنجره هم نصب می باشد. این طبقه مانند طبقه اول برای 4 واحد مسکونی طراحی گردیده که 
دیوارهای داخلی آن انجام نگرفته است. طبقه سوم 85 مترمربع به صورت سوئیت یک خوابه 
با هال و آشپزخانه و سرویس بهداشتی و حمام ، کف سرامیک ، سربندی ایرانیت ، پنجره ها 
از نوع آلومینیوم ، دارای لوله کشی گاز می باشد. 3( انبار گونی 11/5 مترمربع یک طبقه 
همکف ساخته شده با مصالح بنائی دیوارها سیمانکاری سربندی با پوشش ایرانیت می باشد. 
4( سرایداری با سرویس بهداشتی و حمام 33 مترمربع به صورت همکف ساخته شده با مصالح 

بنائی سربندی با پوشش ایرانیت می باشد. 
ملک دارای درب ورودی دودهنه بزرگ و دیوارهای پیرامونی و محوطه سازی با بتن و 

امتیازات آب و برق و گاز می باشد
ب: تجهیزات و تأسیسات شامل:

یک دستگاه الک برنج شالی کوبی 30 تنی با شاسی ساخت ایران سال 1374 2(   )1
تعداد یک دستگاه بالابر )الواتور( شالی کوبی به طول 4 متر 3(تعداد یک انشعاب برق تک فاز 

تأسیسات برق داخل شالی کوبی و واحدهای مسکونی و تجاری
 4( تعداد یک انشعاب گاز G4 با لوله کشی گاز و شیرآلات مربوطه 5( تأسیسات مکانیک 

لوله کشی آب و فاضلاب واحدهای مسکونی.
شرایط شرکت در مزایده :

1( قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 
218/915/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده تجهیزات و تأسیسات منصوبه مبلغ 
1/135/000/000 ریال جمعاً مبلغ 220/050/000/000 ریال برآورد گردیده است. 
هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده 
فروشنده است( به عهده طرفین است. 2( پیشنهاد دهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه 
مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ملک متعلق به غلامرضا عابدیان کناری مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز 1402/07/05 روز 
چهارشنبه به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به 
عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه 
در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، فاقد 
سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5( برنده مزایده باید ظرف 
مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب 
اداره تصفیه واریز نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت 
پیشنهادی خواهد بود( 6( چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 
7( مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، 

امور مالیاتی و تأمین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/05/31 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
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گزارش


